de noviembre de 2023 en el horario de 08:00 a 13:00 horas, con previa coordinación con la
Administración del Hospital. El correspondiente certificado de visita podrá ser extendido hasta 24
horas hábiles antes a la fecha de apertura de la presente contratación El presupuesto estimado
asciende a un total de pesos: $30.330.399,27 (Treinta Millones Trescientos Treinta Mil Trescientos
Noventa y Nueve con 27/100 Centavos).

Fecha de apertura: 2023-11-22 9:00

Presupuesto oficial: 30.330.399,27

Presupuesto oficial moneda: pesos